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			Regine Toften Holst er månedens illustratør i november 2019
	



	


	

	Regine Toften Holst er født og oppvokst i landets norligste kommune, og har jobbet med tegneserier og illustrasjon i 3 år. Hun illustrerer serien om Dyrenes detetivbyrå, og drømmer selv om å ha hund
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			Nominasjoner til Brageprisen 2019 er offentliggjort
	



	


	

	31. oktober ble årets nominasjoner til Brageprisen offentliggjort. I tillegg til fire barne- og ungdomsbøker, er det i år nominert fire bildebøker for voksne og barn
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			Kristin Roskifte får Nordisk råds pris for Alle sammen teller
	



	


	

	Kristin Roskifte ble 29. oktober tildelt Nordisk råds barne- og ungdomslitteraturpris for boka Alle sammen teller. Vi gratulerer!
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			Tause voggesanger i YouTubes tidsalder
	



	


	

	Høyrevridde regjeringer som forsøker å tvinge akademikere til taushet, og podcaster som vil få småbarnsforeldre til å synge for poden. Vi reiste til verdens største barnebokkonferanse for å høre forskere fra hele verden snakke om stillhet i barnelitteratur – og de hadde mye å si.
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			Klimaangst i barneboka
	



	


	

	Klimaangst har blitt en del av å vokse opp. Det vises i populærkulturen, i miljøtematikk i barnebøker, og populære klimadystopier for ungdom. Nå forskes det også for første gang på nordisk barnelitteratur i et klimaperspektiv. 
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			Grenseløs formidling?
	



	


	

	Studentblogg: Jeg har sneket meg inn på DKS-forestillingen Les for livet!, produsert av Nynorsk kultursentrum. Vi møter to fremtidsmennesker som har forlatt jorden og mistet seg selv på veien.
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			Lesekampanje for sakprosa
	



	


	

	Norsk faglitterær forfatter- og oversetterforening (NFFO) har lansert kampanjen Velkommen til virkeligheten, for å fremme lesing av sakprosa.
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